toBACK
SCHOOL
24
¡Novedad!
Carpeblock
PPFOAM
Portada

Referencia Dimensiones Anillas Embalaje Colores
2216 Din A4 4 de 25 mm 20 uds. 01
2218 Din A4 4 de 40 mm 24 uds. 01
2217 Din A4 Palanca de 25 mm 20 uds. 01
Carpetas con anillas
Carpetas de anillas y archivadores de cartón
compacto ecológico reciclado 100%. Muy duraderas y
resistentes. Color antracita.
MATERIAL 100%
RECICLADO
Back to School | 2024
Serie  ECO Compact
NOVEDAD
Referencia Descripción Color Embalaje
SV-HOOPUP12MIXCTFR Colores NEÓN surtidos Expositor 12 uds. Flúor 1 ud.
SV-HOOPUPMR Portatodo cubilete de silicona, 1 pieza Morada 12 uds.
SV-HOOPUPVC Portatodo cubilete de silicona, 1 pieza Rosa 12 uds.
SV-HOOPUPMV Portatodo cubilete de silicona, 1 pieza Azul 12 uds.
¡Novedad!
Portatodo
de silicona
con cremallera
HOOP-UP
Colócala sobre una
superficie lisa para que
se adhiera y ¡listo!
¡Se convierte
en un cubilete!
Medidas cubilete
22 x 7,3 x 7,3 cm
11www.plasticospardo.com
Back to School | 2024
Serie  Novedades Serve
Referencia Descripción Color
SV-SHAKEIT07-36DPPS Lápiz mecánico de 0.7mm, Expositor 36 uds. Mix
Pasteles
Portaminas
| Serve Shake-it
Lápiz mecánico gran calidad.
NOVEDAD
Referencia Descripción Color
SV-XBRGELI0.5-36DP Punta de 0.5 mm, Expositor 36 uds. Mix
SV-XBRGELY0.7-36DP Punta de 0.7 mm, Expositor 36 uds. Mix
Bolígrafo de gel secado instantáneo
| Serve Xberry
Bolígrafo de gel de secado instantáneo.
NOVEDAD
Rotulador de gel fluorescente extra.
Se aprovecha toda la tinta.
Referencia Descripción Color
SV-LKTFOS6PKR Bolsa de 6 rotuladores
(amarillo, naranja, rosa, morado, azul, verde) Mix
Rotulador fluorescente de tinta líquida
| Serve
NOVEDAD
Back to School | 2024
Serie  Novedades Serve
Referencia Descripción Color
SV-EBOT24DP Sacapuntas y quitaborrón, Expositor de 24 uds. Mix
Sacapuntas con goma
| Serve E-bot
Sacapuntas y quitaborrón E-bot.
NOVEDAD
Referencia Descripción Color
SV-RING8KTKRPS Sacapuntas y quitaborrón, Expositor 8 uds. Mix
Pasteles
Sacapuntas con goma rueda
| Serve Ring
Sacapuntas y quitaborrón Serve de rueda bloqueable.
NOVEDAD
Referencia Descripción Color
SV-BERRY24DP Sacapuntas y quitaborrón, Expositor de 24 uds. Mix
Sacapuntas con goma
| Serve Berry
Sacapuntas y quitaborrón Serve Berry.
NOVEDAD